



Resumo Analítico do Mapa - COT13646-09

Empresa: ISMEP - UPAE OURICOURI -PE

Total Geral da empresa: **R\$ 9.505,66**

BD DISTRIBUIDORA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 1.900,00	Envio Aéreo: R\$ 1.900,00
------------------	----------------------	-------------------------	---------------------------	---------------------------

08/09/2020:R\$ 3.681,02

Produto	Marca	Embalagem	Preço	08/09/2020	Valor Total (R\$)
12 - ELETRODO DESCARTAVEL CARDIACO / 481	SOLIDOR	50 UND	0,3100	500	155,00
23 - PINÇA ALLIS 20 CM / MAT038	ERWIN GUTH	1 UNIDADE	56,9900	2	113,98
17 - KIT DE SULTURA DESCARTÁVEL KOLPLAST / MAT032	KOLPLAST	1 UNIDADE	88,4500	20	1.769,00
11 - DIU / MAT040	ANDALAN	1 UNIDADE	102,6900	16	1.643,04

Total do Pedido: R\$ 3.681,02

FAST SOLUTION - PE	Cond. Pgto.: 20 Dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 350,00	Envio Aéreo: R\$ 350,00
--------------------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------

08/09/2020:R\$ 350,00

Produto	Marca	Embalagem	Preço	08/09/2020	Valor Total (R\$)
4 - ÁLCOOL GEL 70 % 1000 GRAMAS / MAT003	SANTA CRUZ	1 UNIDADE	7,0000	50	350,00

Total do Pedido: R\$ 350,00

MAUES LOBATO PE	Cond. Pgto.: Entrada + 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
-----------------	-----------------------------------	-------------------------	---------------------------	-----------------------

08/09/2020:R\$ 1.505,00

Total do Pedido: R\$ 1.505,00

MAUES LOBATO PE	Cond. Pgto.: Entrada + 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
08/09/2020:R\$ 1.505,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	08/09/2020	Valor Total (R\$)
10 - DIMETICONA 75MG/ML,GOTAS,VIA DE ADM ORAL,FRASCO 10ML / 144	NATULAB	200 FRASCO C/ 10 ML	1,0500	200	210,00
19 - LIDOCAÍNA 2% COM VASO / MD005	CRISTÁLIA	10 UNIDADE	8,5300	100	853,00
25 - POLVIDINE TOPICO FR 1L / 109128	VIC PHARMA	12 FRASCO C/ 1000 ML	23,5000	12	282,00
18 - KIT PARA DIU / MAT039	KOLPLAST	1 UNIDADE	80,0000	2	160,00
Total do Pedido: R\$ 1.505,00					

PHARMAPLUS PE	Cond. Pgto.: Entrada + 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
08/09/2020:R\$ 999,64					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	08/09/2020	Valor Total (R\$)
1 - ABAIXADOR DE LINGUA DESCARTAVEL / 377	THEOTO	100 UND	0,0380	1000	38,00
26 - PROPES DESCARTAVEIS / 110574	DESCARTEX	50 PAR	0,5000	800	400,00
5 - ATROPINA 0,25MG SOL INJ AMP 1ML / 109050	FARMACE	100 AMPOLA C/ 1 ML	0,8450	100	84,50
6 - CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS/NASAL / 432	MARK MED	10 UNIDADE	0,9100	20	18,20
14 - ETILEFRINA 10MG (EFORTIL) AMP 1ML / 169	UNIÃO QUÍMICA	6 AMPOLA C/ 1 ML	1,3867	12	16,64
29 - SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G BISNAGA COM 50 GRAMAS / MD004	NATIVITA	1 UNIDADE	4,8465	50	242,33
8 - CLOREXIDINA 2% ,SOL C/ TENSOATIVO,VIA DE ADM TOPICA,1000ML / 829	VIC PHARMA	1 FRASCO C/ 1000 ML	15,1900	4	60,76
30 - VASELINA LIQUIDA 1000ML / 692	VICPHARMA	1 UND	21,8700	2	43,74
9 - CLOREXIDINA 4%,SOL. DEGERMANTE, VIA DE ADM TOPICA, FR 1000ML / 110	VIC PHARMA	1 FRASCO C/ 1000 ML	23,8680	4	95,47
Total do Pedido: R\$ 999,64					

SANMED	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
08/09/2020:R\$ 2.970,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	08/09/2020	Valor Total (R\$)
20 - MASCARA DESCARTAVEL C/ 3 CAMADAS / 546	DESCARTEX - HMED	100 UND	0,9900	3000	2.970,00
Total do Pedido: R\$ 2.970,00					